
  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 15.11.2018   №          2/3 

 

 
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов поселения 

Внуковское от 17.09.2013 № 5/1 «О конкурсе на замещение должности главы 

администрации поселения Внуковское по контракту и утверждении персонального 

состава членов конкурсной комиссии» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

поселения Внуковское и в целях актуализации и структурирования нормативных 

правовых актов поселения Внуковское в городе Москве,  

  

Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов поселения Внуковское от  

17.09.2013 № 5/1 «О конкурсе на замещение должности главы администрации поселения 

Внуковское по контракту и утверждении персонального состава членов конкурсной 

комиссии». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское А.К. Гусева. 

 

 

Глава поселения                                                                                   А.К. Гусев 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=3AA6A22D276EA4078BBD9F68FA7AAF19702FB9F9D6783EE84704D9390FM7DEI

